
ZARZĄDZENIE NR 335/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U.2024 r. 
poz. 278) oraz § 5 ust.9 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji miasta Tczewa, stanowiącego załącznik 
do uchwały VI/40/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
w mieście Tczewie 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W skład Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa powołuję następujące osoby: 

Krzysztof Misiewicz Przedstawiciel mieszkańców obszaru 
rewitalizacji 

Stella Janczyńska Reprezentantka Tczewskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. gospodarczych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: F64AE956-118E-4A8E-A1E0-65285D66EEC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 335/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


